
Krizové centrum pro děti a rodinu 
v Jihočeském kraji, z.ú.
Jiráskovo nabř. 1549/10, 370 04 České Budějovice

Tel.: +420 387 410 864   |   Email: pomoc@ditevkrizi.cz
www.ditevkrizi.cz   |   www.nasilnici.cz

Sociální práce a terapeutický program  
pro násilné osoby

Projekt je financován z prostředků Norských fondů,  
spravovaných Nadací Open Society Fund Praha.

Budějovická krizová centra
v letech 2015 – 2016 realizují projekt

THEIA – krizové centrum o.p.s.
Mánesova 11/3b, 370 01 České Budějovice
Pravdova 837, 377 01 Jindřichův Hradec

Tel.: +420 777 232 421   |   E-mail: pomoc@theia.cz
www.theia.cz   |   www.nasilnici.cz

Vltava

Pražská tř.

Husova tř.

Lidická tř.

Na Sadech

N
a D

louhé louce



TERAPEUTICKÁ SKUPINA „AGRESE VE VZTAZÍCH“

Do skupiny je zván každý (muž i žena), kdo  
si uvědomuje, že svými násilnými projevy  
způsobuje problémy svému okolí, svým blízkým  
i sobě samému. Ve skupině můžete ke svým  
zkušenostem a problémům získat zpětnou vazbu 
nejen od terapeutů, ale také od ostatních  
účastníků s obdobným problémem. Dynamika 
skupiny podporuje proces změny a poskytuje 
bezpečné a podporující prostředí.

Setkání (1,5 hod) probíhají pravidelně 1x za 14 dní
v pozdních odpoledních hodinách v Českých  
Budějovicích, Jiráskovo nábř. 1549/10.

Aktuální termíny: www.ditevkrizi.cz/udalosti

Další forma pomoci: párové a individuální  
konzultace

Kontakt pro objednání či více informací: 
E-mail: pomoc@ditevkrizi.cz   |   Tel.: 387 410 864 
www.ditevkrizi.cz

POMOC PRO NÁSILNÉ OSOBY 

• Máte doma konflikty, které narůstají tak,  
že se obáváte, že své partnerce nebo  
partnerovi ublížíte?

• Uvědomujete si, že ubližujete svým blízkým, 
nebo svému okolí? 

• Nejde již jen o hádky?
• Byli jste vyslýcháni policií ČR?
• Byli jste odsouzeni nebo proti Vám bylo  

zahájeno trestní řízení?

Pojďme to zkusit společně změnit! THEIA – krizové 
centrum o.p.s. Vám nabízí odbornou pomoc,  
zaměřenou na zlepšení rodinné nebo partnerské 
komunikace a pomoc při řešení konfliktů,  
zaměřenou na změnu chování. Pomůžeme Vám  
s identifikací zátěžové situace, která bývá  
impulsem pro vyústění konfliktů.

Napište nebo zavolejte nám, jsme tu i pro Vás. 
E-mail: pomoc@theia.cz  |  Tel.: 777 232 421

Nic není černobílé


